
Městská část Praha 19, IČ 00231304, se sídlem Semilská 43/1, 197 00, Praha 9 – Kbely, 

zastoupena Pavlem Žďárským, starostou 

dále také jako „objednatel“ na straně jedné 
 

a  
 

Stavinsport, s.r.o., IČ 24712370, DIČ CZ24712370, se sídlem Klimentská 1746/52, 

110 00, Praha 1 – Nové Město, zastoupena Janem Jůnou, jednatelem 

dále také jako „zhotovitel“ na straně druhé 

 

dohodu o zrušení smlouvy o dílo ze dne 26.9.2023 
 

uzavřena na základě 47. zasedání Rady městské části Praha 19 usnesením č. 

345/19/místostarosta – Víceúčelové atletické hřiště při ZŠ dne 7. 2. 2024 níže uvedeného dne, 

měsíce a roku mezi: 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.9.2023 smlouvu o dílo, která se týká  veřejné zakázky – 

výstavby víceúčelového hřiště a hřiště na beach volejbal a oplocení na pozemku parc. 

č. 245/1 a 249/2 v k. ú. Kbely, obec Praha. Předmět plnění je blíže specifikován  

v projektové dokumentaci, vč. výkazu výměr, vyhotovené Ing. Arch. Leošem Pitterem, 

Schulhoffova 1632, Pardubice, která tvoří přílohu č. 1 předmětné smlouvy o dílo. 

 

2. Dle předmětné smlouvy o dílo mělo být dílo dokončeno a předáno objednateli nejpozději 

do 90 dnů ode dne uzavření předmětné smlouvy o dílo, tj. do dne 25.12.2023.  

 

II. 

1. Objednatel po uplynutí lhůty pro dokončení díla vyzval dne 11.1.2024 zhotovitele 

k dokončení díla a zhotovitel dne 25.1.2024 písemně objednateli sdělil, že „nedisponuje 

kapacitami na dokončení díla“. 

 

2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na zrušení předmětné smlouvy o 

dílo, a to ke dni podpisu této dohody o zrušení.  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že vyúčtování části díla provedeného do dne zrušení 

předmětné smlouvy o dílo provedou bezodkladně po podpisu této dohody o zrušení. 

 

III.  

1. Tato dohoda nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb. a je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, když každá ze smluvních stran 

obdrží po 1 podepsaném vyhotovení. 

 

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této dohody řádně seznámily, že tato 

dohoda je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož 

připojují své podpisy.  

 

V Praze dne 19. 2. 2024    V Praze dne 19. 2. 2024 

 

 

 

____________________________   ____________________________ 

Městská část Praha 19    Stavinsport, s.r.o. 

Pavel Žďárský, starosta     Jan Jůna, jednatel 

objednatel      zhotovitel 


